
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/491/21 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/465/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 6 lipca 2017 r.  

w sprawie planowania w budżecie Gminy Jasienica środków finansowych na pomoc zdrowotną  

dla nauczycieli oraz przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy finansowej dla nauczycieli przez Gminę 

Jasienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 

oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLIX/512/10 Rady Gminy Jasienica z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) po konsultacji 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie określającym rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych oraz nauczycieli emerytów, rencistów 

i nauczycieli będących na świadczeniach kompensacyjnych z Funduszu Zdrowotnego, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XXXII/465/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie planowania w budżecie 

Gminy Jasienica środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz przyjęcia Regulaminu 

udzielania pomocy finansowej dla nauczycieli przez Gminę Jasienica, w § 2 skreśla się pkt. 3, a pkt. 4 

otrzymuje numer 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 155


		2022-01-07T14:25:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




